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 1 Rabu

8 Mar 2023

Penyampaian RPS, Kontrak Perkuliahan, Pengantar 

Ekonomi Mikro

 20 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Konsep fundamental dalam ekonomi mikro terkait 

perilaku konsumen dan perusahaan melalui 

permintaan dan penawaran yang menentukan harga 

pasar, elastisitas, permintaan agregat, kompetisi, dan 

efisiensi

 20 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Rabu

5 Apr 2023

Teori Perilaku Konsumen  19 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Rabu

12 Apr 2023

Permintaan dan Penawaran  20 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Rabu

3 Mei 2023

Teori Produksi  20 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Jumat

5 Mei 2023

Elastisitas  20 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Sabtu

6 Mei 2023

Teori Biaya Produksi  20 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Selasa

9 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  20 DIAH AYU LEGOWATI
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 9 Rabu

24 Mei 2023

Pasar Persaingan Sempurna  20 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Rabu

31 Mei 2023

Pasar Persaingan Sempurna  18 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Rabu

7 Jun  2023

Pasar Monopoli dan Diskriminasi Harga  20 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Kamis

15 Jun  

2023

pasar monopolistik  20 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Rabu

21 Jun  

2023

Pasar Oligopoli  20 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Rabu

28 Jun  

2023

Kegagalan Pasar  20 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Rabu

5 Jul 2023

Penentuan upah di pasar tenaga kerja  18 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Rabu

12 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  20 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015018 - Mikroekonomika

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 5 Mei 2023 6 Mei 2023 9 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 15 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202015006 YUKI YUKIA TRIE KOESMIRANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2202015008 RIZKA GUSTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202015010 FEBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202015020 ABDUL FAIZ FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2202015031 SITI KHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202015034 TALITHA TRINITY ELFRIDA LEJLA IZZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202015038 JIHAN AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2202015040 AISYAH AZAHRAH 14  87V V X V V V V V V X V V V V V V

 9 2202015042 NAZUA RAHMATUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202015044 NASYWA AFIYAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 11 2202015050 DEWI MIA 14  87V V V V V V V V V X V V V V X V

 12 2202015052 GIOFANI PUTRI SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202015054 FINDI RIZKI HAURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202015061 YUSHAYWA PRASJULIA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2202015063 ATTIQAH AZHAR SABIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2202015065 INDAH NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2202015067 ALFINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2202015071 MUHAMMAD RAYHAN RAHMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202015077 MUHAMMAD FUADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2202015079 HAIKAL FAIQ MUZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  19  20  20  20  20  20  20  18  20  20  20  20  18  20



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Mikroekonomika

2B

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2202015006 YUKI YUKIA TRIE KOESMIRANDA  70 85  67 85 B 73.30

 2 2202015008 RIZKA GUSTIA  70 85  60 82 B 70.20

 3 2202015010 FEBI  51 85  63 80 C 65.50

 4 2202015020 ABDUL FAIZ FIRDAUS  73 90  78 89 A 80.00

 5 2202015031 SITI KHOIRUNISA  71 85  50 80 C 66.30

 6 2202015034 TALITHA TRINITY ELFRIDA LEJLA IZZAH  70 85  72 80 B 74.80

 7 2202015038 JIHAN AZZAHRA  70 85  78 80 B 77.20

 8 2202015040 AISYAH AZAHRAH  70 80  71 70 B 72.40

 9 2202015042 NAZUA RAHMATUNISA  92 85  82 80 A 85.40

 10 2202015044 NASYWA AFIYAH  70 85  72 85 B 75.30

 11 2202015050 DEWI MIA  46 85  60 80 C 62.80

 12 2202015052 GIOFANI PUTRI SUSANTI  76 85  83 82 A 81.20

 13 2202015054 FINDI RIZKI HAURA  70 85  87 80 A 80.80

 14 2202015061 YUSHAYWA PRASJULIA WIBOWO  73 90  78 89 A 80.00

 15 2202015063 ATTIQAH AZHAR SABIHAH  70 85  50 80 C 66.00

 16 2202015065 INDAH NURJANAH  47 85  48 85 C 58.80

 17 2202015067 ALFINA SALSABILA  70 85  76 80 B 76.40

 18 2202015071 MUHAMMAD RAYHAN RAHMATULLAH  70 90  67 88 B 74.60

 19 2202015077 MUHAMMAD FUADI  70 90  78 88 B 79.00

 20 2202015079 HAIKAL FAIQ MUZAKI  70 90  60 88 B 71.80

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


